
UCHWAŁA NR XXVI/207/2012
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrzu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 
z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrzu, uchwalonym uchwałą Nr II/15/98 Rady 
Miejskiej z dnia 12 listopada 1998 r. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr II/38/2003 Rady 
Miejskiej w Kietrzu z dnia 24 kwietnia 2003 r., uchwałą Nr X/55/2007 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 
czerwca 2007 r., uchwałą Nr XLIV/243/2010 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 25 lutego 2010 r., uchwałą Nr 
XLV/248/2010 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 25 marca 2010 r., uchwałą Nr XLVI/264/2010 Rady Miejskiej 
w Kietrzu z dnia 29 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr VII/52/2011 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
oraz uchwałą Nr XI/102/2011 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 25 sierpnia 2011 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 14 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) Transport sanitarny POZ" 

2. treść dotychczasowego punktu 4) w § 14 ust. 1 otrzymuje numerację pkt 5) 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany w tekście jednolitym wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., 
Nr 174, poz. 1039; Dz.U. z 2011 r., Nr 185, poz. 1092;ostatnia zmiana: Dz.U. z 2012 r., poz. 742.




